РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                   28.04.2018 г.
	         х.Авилов
	N 48

	О признании утратившим
силу некоторых
 постановлений Администрации
 Авиловского сельского поселения

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу:
- Постановление Администрации Авиловского сельского поселения от   06.02.2012 года №10 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным(непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

- Постановление №77 от 10.03.2016 года «О внесении изменений в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 06.02.2012 года №10 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным(непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

- Постановление от 23.04.2015 г. № 40 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, пользователю недр»
- Постановление №18 от 24.02.2016 года «О внесении изменений в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 23.04.2015 г. № 40«Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги ««Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, пользователю недр»
- Постановление от 23.04.2015 г. № 49 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Обмен земельными участками» ;
- Постановление №27 от 24.02.2016 года «О внесении изменений в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 23.04.2015 г. № 40«Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги«Обмен земельными участками» ;
- Постановление от 23.04.2015 г. № 50 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду без торгов земельного участка лицу, с которым заключено концессионное соглашение»
- Постановление №28 от 24.02.2016 года «О внесении изменений в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 23.04.2015 г. № 50«Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги   «Предоставление в аренду без торгов земельного участка лицу, с которым заключено концессионное соглашение»
- Постановление от 23.04.2015 г. № 51 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду без проведения торгов земельного участка  собственнику объекта незавершенного строительства»
- Постановление №29 от 24.02.2016 года «О внесении изменений в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 23.04.2015 г. № 51«Предоставление в аренду без проведения торгов земельного участка  собственнику объекта незавершенного строительства»
- Постановление от 23.04.2015 г. № 52 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду без проведения торгов земельного участка для осуществления деятельности по добыче (вылову) водных биологических ресурсов»
Постановление №30 от 24.02.2016 года «О внесении изменений в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 23.04.2015 г. № 52«Предоставление в аренду без проведения торгов земельного участка для осуществления деятельности по добыче (вылову) водных биологических ресурсов»
- Постановление от 23.04.2015 г. № 53 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду без проведения торгов земельного участка, земель сельскохозяйственного назначения, предыдущему арендатору»
Постановление №31 от 24.02.2016 года «О внесении изменений в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 23.04.2015 г. № 53«Предоставление в аренду без проведения торгов земельного участка, земель сельскохозяйственного назначения, предыдущему арендатору»
- Постановление от 23.04.2015 г. № 55 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, и осуществления крестьянского (фермерского) хозяйства»

Постановление №33 от 24.02.2016 года «О внесении изменений в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 23.04.2015 г. № 55«Предварительное согласование предоставления земельного участка гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, и осуществления крестьянского (фермерского) хозяйства»

- Постановление от 23.04.2015 г. № 56 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей, в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства»
Постановление №34 от 24.02.2016 года «О внесении изменений в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 23.04.2015 г. № 56 «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей, в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства»
- Постановление от 23.04.2015 г. № 63 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в безвозмездное пользование некоммерческим организациям для садоводства и огородничества»
Постановление №41 от 24.02.2016 года «О внесении изменений в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 23.04.2015 г. № 63«Предоставление земельных участков в безвозмездное пользование некоммерческим организациям для садоводства и огородничества»
- Постановление от 23.04.2015 г. № 66 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков инвалидам и семьям, имеющим в своем составе детей-инвалидов, а также гражданам, подвергшимся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС, в собственность или в аренду»
- Постановление №44 от 24.02.2016 года «О внесении изменений в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 23.04.2015 г. № 66 «Предоставление земельных участков инвалидам и семьям, имеющим в своем составе детей-инвалидов, а также гражданам, подвергшимся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС, в собственность или в аренду»
- Постановление от 23.04.2015 г. № 69 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги«Расторжение договора аренды, безвозмездного, срочного пользования земельным участком, соглашения об установлении сервитута»
Постановление №47 от 24.02.2016 года «О внесении изменений в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 23.04.2015 г. № 69«Расторжение договора аренды, безвозмездного, срочного пользования земельным участком, соглашения об установлении сервитута»
Постановление №13 от 25.01.2016 года «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства при наличии утвержденных материалов предварительного согласования мест размещения объектов»
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Авиловского сельского поселения

      О.А. Кондратенко